Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия 40 имени

Виктора Буглакова

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

ПРИКАЗ
  30 .08.2024 г №

     г. Краснодар

О назначении ответственного в МАОУ гимназии № 40 за организацию

и проведение ШЭ  в  2024 - 2025 учебном году

               На основании приказа департамента  образования администрации

муниципального образования город Краснодар « Об организации и

проведении школьного этапа ВОШ в муниципальном образовании город

Краснодар в 2024-2025 учебном году» № 1658 от 03.09.2024 г., в целях

выявления и поощрения одаренных и талантливых учащихся, их дальнейшего

развития и профессиональной ориентации приказываю:

 1.Назначить Шмитько И.А., заместителя директора,  ответственным в МАОУ

гимназии № 40 за организацию и проведение ШЭ  в  2024 - 2025 учебном году

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ гимназии №40                               Г.Н. Кузьмина

Ознакомлены:

Шмитько И.А.

mailto:school40@kubannet.ru

		2024-09-10T16:39:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА